Itaque Summus Pontifex Ioannes Paulus II, cum perpendisset quantum 
sancti Ludovici scripta et exempla ad pastorum, religiosorum, christifide
lium veram devotionem erga Deiparam fovendam profecissent et adhuc 
proficerent, non solum ad doctrinam sed etiam ad vitam christianam quod 
attinet, decrevit ut nomen sancti Ludovici Mariae Grignion de Montfort, 
presbyteri, in Calendario Romano Generali inscriberetur et eius memoria ad 
libitum quotannis die 28 mensis Aprilis ab omnibus peragi posset. Nova igi
tur memoria cunctis Ordinibus pro Missae et Liturgiae Horarum celebratio
ne erit inscribenda atque eius indicatio ponetur in libris liturgicis cura Coe
tuum Episcoporum in posterum edendis. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Ex aedibus Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramento
rum, die 20 mensis Iulii 1996. 

ANTONIUS M. card. JAVIERRE, Praefectus 

& GERARDUS M. AGNELO 

Archiep. a Secretis 
L. © S . 
In Congr. de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum tab., n. 1208¡96L 
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PROPRIUM SANCTORUM MISSALIS ROMÀNI 

Eodem die 28 aprilis 

S. Ludovici Mariae Grignion de Montfort, presbyteri 

De Communi pastorum: pro missionariis. 

Collecta 

Aeternae Deus sapientiae, 
qui sanctum Ludovicum Mariam presbyterum 
plenae Christo, Filio tuo, deditiónis 
per eius beatae Matris manus 
eximium testem et magistrum effecisti, 
concede nobis, ut eandem spiritalem viam sectántes, 
regnum tuum in mundum extendere valeamus. 
Per Dominum. 

Liturgia verbi 

De Communi pastorum: pro missionariis. 

Lectio I: 1 Cor 1, 18-25 Placuit Deo per stultitiam praedicationis salvos 
facere credentes. 

Ps. resp.: Ps 39, 2 et 4ab. 7-8a. 8b-9. 10 Ecce venio Domine ut faciam vo
luntatem tuam. 

Alleluia: Lc 4, 18 Evangelizare pauperibus misit me Dominus, praedicare 
captivis remissionem. 

Evang.: Mt 28, 16-20 Euntes docete omnes gentes. 

PROPRIUM SANCTORUM LITURGIAE HORARUM 

Eodem die 28 aprilis 

S. Ludovici Mariae Grignion de Montfort, presbyteri 

Natus in vico Montfort in Britannia Minore et Parisiis sacerdotio initia
tus, Ludo vicus Maria Grignion, a Clemente Papa Undecimo missionarius 
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apostolicus renuntiatus, partes Galliae occidentales peragravit, evangelizan
do mysterium Sapientiae aeternae, Christum incarnatum et crucifixum, 
viam sanctitatis ad Iesum per Mariam docendo, operi suo consocians pre
sbyteros, fratres et, una cum beata Maria Ludovica Trichet, sorores. In ci
vitate Saint-Laurent-sur-Sèvre, dioecesis Lucionensis, die 28 aprilis 1716 
obiit, plurima relinquens scripta, praesertim de mariali spiritualitate.